.<<-1.2..».. марта.. 2 015 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

МЕСТО И ВРЕМЯ

ПРОВЕДЕНИЯ:

УЧАСТВОВАЛИ:

ПРОТОКОЛ
внеочередного собрания уполномоченных

дачного некоммерческого товарищества

«Дружба»

город Муравленко № 13

СЛУШАЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ:

1. О приобретении земельного участка под объездную дорогу и

противопожарный разрыв (минерализованную полосу) в соб­

ственность ДНТ «Дружба.

12.03.2015 г. в 09.00 час. в помещении ДНТ «Дружба» по адресу:

г. Муравленко, ЯНАО, ул. Ленина, д. 66, офис 16.

Алексеев А.А., Лыков С.А., уполномоченные Товарищества из

расчёта представления 500 членов Товарищества каждым.

СОБРАНИЕ ПРАВОМОЧНО

Предложение о приобретении земельного участка под объез-

ную дорогу и противопожарный разрыв (минерализованную

полосу) в собственность ДНТ «Дружба.

Уполномочить Мартынова Е.В., председателя ДНТ «Дружба», на

обращение в администрацию г. Муравленко ЯНАО с заявлением

о приобретении в собственность ДНТ «Дружба» земельного

участка под объездную дорогу и противопожарный разрыв (ми­

нерализованную полосу), площадью 70,459+/-57 кв.м, с кадаст­

ровым номером 89:13:010302:462. Категория земель - земли

населённых пунктов.

Вид разрешённого использования - земельные участки, предназначенные для разра­

ботки полезных ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог,

искусственно созданных внутренних водных путей, причалов, пристаней, полос отвода же­

лезных и автомобильных дорог, водных путей, трубопроводов, кабельных, радиорелейных и

воздушных линий связи и линий радиофикации, воздушных линий электропередачи кон­

структивных элементов и сооружений, объектов, необходимых для эксплуатации, содержа­

ния, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, стро­

ений, сооружений, устройств транспорта, энергетики и связи; размещение наземных соору­

жений и инфраструктуры спутниковой связи, объектов космической деятельности, военных

объектов

Основание: решение уполномоченных Товарищества, пункт 4 ст. 28 Федерального закона от

15 апреля 1998 года № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих

объединениях граждан» (в редакции Федерального закона от 1 июля 2011 года №169-ФЗ).

(воздержалось - «0»; против - «0»; за - «2»). Решение принято единогласно.

Настоящий протокол составлен 2 (двух) подлинных экземплярах на 1 (одном) листе.

Протокол подписан в 09.20 час. 12.03.2015 г.

Уполномоченный Товарищества

Уполномоченный Товарищества

/Алексеев А.А./

/Лыков С.А./